
Name:

Telefon:

E-Mail:

Vertretung: Tätigkeit:

Ann-Kathrin Kienzler

09321 928-5301
ann-kathrin.kienzler@kitzingen.de

Frau Schwarz Bezirkssozialarbeit

GU Corlette Circle

GU Innopark

KT-Hoheim

KT-Marshall Heights

Mainbernheim

Rödelsee

Simone Hartner

09321 928-5302
simone.hartner@kitzingen.de

Frau Bischoff Bezirkssozialarbeit

Nordheim

Prichsenstadt

Schwarzach

Sommerach

Volkach

Hermann Drexler

09321 928-5303
hermann.drexler@kitzingen.de

Frau Steinberger Bezirkssozialarbeit

Castell

Iphofen

Markt Einersheim

Martinsheim

Rüdenhausen

Seinsheim

Wiesenbronn

Willanzheim

Yvonne Bilz

09321 928-5304
yvonne.bilz@kitzingen.de

Herr Hering Bezirkssozialarbeit
Abtswind

Geiselwind

Wiesentheid

UMA Mainbernheim

Katja Rauch

09321 928-5305
katja.rauch@kitzingen.de

Frau Heunisch Bezirkssozialarbeit

Klaus Hering

09321 928-5306
klaus.hering@kitzingen.de

Frau Bilz Bezirkssozialarbeit
Dettelbach

Großlangheim

Kleinlangheim

Chantal Heunisch

09321 928-5312
chantal.heunisch@kitzingen.de

Frau Rauch Bezirkssozialarbeit
KT-Etwashausen

KT-Innenstadt
KT-Sickershausen

Sina Steinberger

09321 928-5313
sina.steinberger@kitzingen.de

Herr Drexler Bezirkssozialarbeit

Biebelried

KT-Hohenfeld

KT-Repperndorf

Marktbreit

Marktsteft

Obernbreit

Segnitz

Sulzfeld

Andrea Schwarz

09321 928-5317

andrea.schwarz@kitzingen.de

Frau Kienzler Bezirkssozialarbeit
Albertshofen

Buchbrunn

Mainstockheim

UMA Rödelsee
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Rainer Kirchberger

09321 928-5311
rainer.kirchberger@kitzingen.de

alle Mit-

arbeiter mit JGH-

Erfahrung

Jugendgerichts-

hilfe
Landkreis

Stand: Februar 2024

Bezirk:

Maike Bischoff

09321 928-5300
maike.bischoff@kitzingen.de
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KT-Siedlung

Frau Hartner Sachgebietsleitung

Sozialer Dienst
Landratsamt Kitzingen
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Eva Seemann

09321 928-5307
e.seemann@kitzingen.de

Frau Müller

Frau Kerschen-

steiner

Frau Claus

Vollzeitpflege Landkreis

Johanna Müller

09321 928-5308
johanna.mueller@kitzingen.de

Frau Seemann

Frau Kerschen-

steiner

Frau Claus

Vollzeitpflege Landkreis

Nina Kerschensteiner

09321 928-5310
nina.kerschensteiner@kitzingen.de

Frau Seemann

Frau Müller

Frau Claus

Vollzeitpflege / 

Adoptionen
Landkreis

Julia Claus

09321 928-5318
julia.claus@kitzingen.de

Frau Seemann

Frau Müller

Frau Kerschen-

steiner

Tagespflege / 

Koordinationsstelle 

Vormundschaften 

Landkreis

01520 9392039

0170 6327993

01520 9392052

0160 3691051

0175 2645745

0160 90760748

01520 9392059Mittelschule Volkach

Grundschule St. Hedwig Kitzingen
Barbara Brönner
barbara.broenner@kitzingen.de
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Simone Heußner
simone.heussner@kitzingen.de

Tatjana Hering
tatjana.hering@kitzingen.de

Mittelschule Wiesentheid

Mittelschule Kitzingen-Siedlung

Grundschule Kitzingen-Siedlung

Sekretariat Frau Rummel: Tel. 09321 928-5309; Fax: 09321 928-5099

Doris Friederich
doris.friederich@kitzingen.de

Patricia Martin-McFarland
patricia.martin@kitzingen.de

Matthias Renninger
matthias.renninger@kitzingen.de

Alexander Krebs
alexander.krebs@kitzingen.de

Berufsschule Kitzingen-Ochsenfurt

D.-Paul-Eber-Mittelschule Kitzingen


